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Yönetim Kurulunun demokratik davranıı ve 
her türlü desteği sağlamasının yanı sıra Bilimsel 
ve Teknik Kurulun tüm süreç boyunca  Düzenleme 
Kurulu ile koordineli ve iç içe çalıması kurultayı-
mızın gerek bilimsel içerik gerekse organizasyon 
yönü ile baarısını arttırmıtır.

Yönetim Kurulumuz tarafından deneyimin 
yeni kurul ve kurullara aktarılması ile bir önceki 
veya daha önceki yıllarda gözlenmi aksamaların 
minimuma indirilmesi sağlanırken, Bilimsel ve Tek-
nik Kurul tarafından bilimsel etik kurallarının çalı-
tırılması deneyim+bilimsellik birlikteliğini getirmi 
ve üyelerimiz tarafından emek harcanarak yapılmı 
çalımalar Kurultay Düzenleme Kurulunun titiz ça-
lımaları sonucunda EMEĞİN BİLİMSEL SENTEZİ 
olarak katılımcılara sunulmaya çalıılmıtır.

Kurultay Düzenleme Kurulu, Yönetim Kurulu 
ve Bilimsel Teknik Kurulun katılımları ile ortak ya-
pılan ilk toplantıda aağıda sunulan ilke kararlarını 
alarak kurultay süreci içerisinde bu kararlara maksi-
mum düzeyde uyulmasını titizlikle takip etmitir.
 i. Gerek bilimsel gerekse kamu açısından günde-

mi yakalamak
 ii. İletiimin tüm olanaklarından yararlanmak ve 

Kaliteden ödün vermemek
 iii. Ekonomik krize rağmen gelir arttırıcı yöntem 

gelitirmek
 iv. Kaybettiğimiz meslektalarımızın anılarını ya-

atmak
 v. Jeoloji eğitimindeki yenilikleri paylamak
 vi. Su ve Enerji ile ilgili  panel yap-

mak
 vii. Kamuoyunun  dikkatlerini DOĞU 

ANADOLU FAYI üzerinde yoğun-
latırmak

 viii. Ülkemizin BOR Potansiyeli ile ilgi-
li BİLİMSEL GERÇEKLERİ ilemek.

 ix. Deprem ile ilgili çalımaların ETİK 
Boyutunu irdelemek

 x. Türkiye Jeolojisi hakkında güncel 
gelimeleri paylamak

 xi. Ülkemizin Madencilik Politikaları 
üzerine kamuoyunu aydınlat-
mak

 xii. Bilim, Kültür ve Sanat birlikteliği 
içerisinde kurultayımızı bir ö-
len’e dönütürmek

 xiii. Katılımın maksimum olması için çaba harca-
mak.
Bu ilke kararları doğrultusunda çalımalarına 

balayan Kurultay Düzenleme Kurulu kurultay du-
yurusunun hazırlığına balamıtır. 

Kurultayın düzenli bir ekilde organize olabil-
mesi amacı ile aağıdaki çalıma grupları olutu-
rulmutur:

-Reklam ve Sergi: -Salon Düzenleme: -He-
diye Belirleme: -Basım Grubu: seçilmi ve 

 Seçilen bu çalıma gruplarının düzenleme 
kurulu toplantılarını beklemeksizin kendi araların-
da toplantılar yapması gerekliliği vurgulanmıtır.

İlk iki bavuruyu takiben son bavuru tarihine 
kadar 158 adet sözlü bildiri bavurusu, 22 adet 
poster sunum bavurusu, 5 saydam gösteri ba-
vurusu gerçeklemitir. Bilimsel Danıma kurulu 
değerlendirmeleri sonucunda;

125 adet sözlü bildiri
10 adet poster sunumu
5 adet saydam sunumu
10 adet çağrılı konuma
2 adet panel
2 adet teknik gezi
1 adet tiyatro sunumu
Uğur Süral yağlı boya resim sergisi
Cumhur Gazioğlu karikatür sergisi
İstanbul ubemiz tarafından yapılan karikatür 

yarımasına ait  karikatür sergisi ile kurultayımızın 
çerçevesi çizilmitir (ekil 3).

KURULTAY ETKİNLİKLERİ

ekil 3. 56. Türkiye Jeoloji Kurultayı Sunumlarının Dağılımı

Dr. Mehmet ENER
56. Kurultay Sekreteri
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56. Türkiye Jeoloji Kurultayında kurultaylar ta-
rihi içerisinde ilk kez teknik gezi(ler) düzenlenmesi 
kararlatırılmı ve 

1. Ankara-Elmadağ-Kalecik Dolayının Temel 
Jeoloji Özellikleri

Gezi Lideri: Behçet AKYÜREK
Gezi Ekibi: ükrü Pehlivan, Meh-

met DURU
2. BeypazarıTrona Yatağı
Gezi Lideri: M. Fahrettin ENER
Gezi Ekibi: A. Hamdi AKSEKİ       

olmak üzere iki ayrı gezi planlanmı-
tır. Bu bağlamda  JMO da Teknik Gezi 
Kitapları Serisi balatılarak, gezi kita-
bı yazım kuralları belirlenmi ve gezi 
kitabı yayın süreci balatılmıtır.

56. Türkiye Jeoloji Kurultayının 
Bilimselliğinin yanısıra katılımcılara 
değiik tatlar sunabilmek amacı ile 
sanatçı meslektalarımızdan yardım 
istenmi ve Sn. Uğur SÜRAL’ın “Anka-
ra” konulu yağlı boya resim sergisi ile 
Sn. Cumhur GAZİOĞLU’nun karika-
tür sergisi ve İstanbul ubemiz tara-
fından yapılan karikatür yarımasına 
katılan eserlerin yeraldığı karikatür 
sergisi açılmıtır. Sayın Hatice Erbay 
ÇALAĞAN’ın önerisi doğrultusunda 
benimsenen ve Canenliği Oyuncu-
ları tarafından sahnelenen “TOPRAK 

ve KADIN” adlı bir tiyatro sunumu gerçekletrilmi 
ve Kurultay süresince Klasik Barok Müzik dinletileri 
yapılmıtır.

56. Türkiye Jeoloji Kurultayına sunum bağla-
mında katkı koyan katılımcıların sayısı 371 kiidir. 
Katılımcıların sunumları bağlamında temsil ettik-
leri kurumlarla ilgili dağılım ekil 5 de sunulmu-

ekil 4. 56. Türkiye Jeoloji Kurultayı Sunumlarının Konularına Göre Dağılımı

ekil 5. Kurultayda sunum yapan katılımcıların 
kurumlara göre dağılımları
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tur.

ekil 5’teki grafiksel dağılıma ba-
kıldığında; Üniversitelerimiz ilk sırayı 
alırken ikici sırayı MTA Genel Müdür-
lüğü almaktadır. Üniversite + Kurum 
bağlamında bakıldığında Üniversite-
+MTA birlikteliği ilk sırayı almaktadır. 
Üniversite özelinde sunumların da-
ğılımına bakıldığında ise ekil 6 daki 
grafik dağılımı ortaya çıkmaktadır. 
ekilde görüleceği gibi Dokuz Eylül, 
Hacettepe ve Cumhuriyet Üniversi-
teleri ilk üç sırayı paylamakta iken 
bunları sırası ile KTÜ, Van 100.Yıl ve 
Çukurova Üniversiteleri izlemektedir. 
Bu bağlamda da kurultayımızda Do-
kuz Eylül Üniversitesi ile Hacettepe 

ekil 6. Kurultayda sunumla katılan üniversitelerimizin dağılımı

ekil 7. Kurultay Oturumlarına katılan dinleyicilerin dağılımı (genel toplam)

Üniversitesi ilk sırayı paylamılardır.

Toplam 18 adet üniversitemizin sunumla 
katkı koyduğu kurultayımızın oturumlar bazında-
ki katılımcı dağılımı ekil 7 de sunulmutur.

Tüm bu istatistiki bilgilerden hareketle 
56.Türkiye Jeoloji Kurultayının genel anlamda 
oldukça fazla sayıda katılımcı tarafından izlendiği 
ve özellikle belirli konuların ve çağrılı konumala-
rın daha yoğun izlendiğini söyleyebiliriz. 

İzleyiciler arasında ya gruplarına göre bir 
anketimiz olmamakla birlikte, özellikle Uzaktan 

Algılama ve GIS oturumunu izleyen katılımcıların 
ya ortalaması tüm kurultay katılımcılarının ya orta-
lamasının çok altında olması dikkat çeken bir durum 
olarak tespit edilmitir.

Ülkemizde yaanan son gelimeler bağlamında 
toplumsal olarak her geçen gün unuttuğumuz bir ta-
kım olayların (güncel tabirle out olanlar) tümü kurultay 
sürecimizde tekrar hayata geçirilmitir (in olmutur). 
Bilimsellik gibi, sanat, kültür ve teknik gibi. Özellikle 
tüm bunlar savaa rağmen gerçekletirilmitir.

Kurultayı izlemeye gelen katılımcıların genel 
kanıları doğrultusunda Kurultayımızın her anlamda 


